


Границата на предметниот опфат на  
Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за намена Е1.13 - 

Површински соларни и фотоволтаични 
електрани (фото-напонски панели за 

производство на електрична енергија 
кои се градат на земјиште) на КП 754, КП 

1006, КП 1007, КО Долно Количани, 

Општина Студеничани е со следниве 
координати: 

 
 

 
 

Границата на проектниот опфат се 
движи како што следи: - На североисток 

границата коинцидира со дел од 
границата на КП 758 и КП 757; - на исток 

границата коинцидира со дел од граница 
на КП 755, КП 756; КП 869, КП 870, КП 871, 

КП 872, КП 878, КП 879, КП 880, КП 881, КП 

882, КП 995/1, КП 997, КП 998, КП 999, КП 

1000, КП 1004, КП 1512, КП 1511, КП 1510, 



КП 1508, КП 1507, КП 1506, КП 1505, КП 

1504, КП 1503, КП 1502, КП 1500, КП 1499 - 

на запад границата коинцидира со дел 
границата на КП 2407/1. Површината на 

планскиот опфат во рамки на опишаните 
граници изнесува вкупно 85312,97m² или 

8,53ха. Периметарот на планскиот опфат 

изнесува 2286,177m. 

Општина Студеничани / Komuna e Studeniçanit 
Градоначалник / Kryetar 
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